
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/643/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 11 maja 2023 roku 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Niedźwiedź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. z dnia 
4 listopada 2022 r. ( Dz.U. 2023 poz. 40) z późn. zm. Rada Miejska w Słomnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Niedźwiedź nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym. 

1. ul. Kocmyrzowska (wg PESEL: Kocmyrzowska)  

Biegnąca od granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Polanowice w kierunku północnym, do 
granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Ratajów, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów 
i Budynków (EGiB) nr: 390 i 398. Stanowi fragment drogi powiatowej 2161K. Początek numeracji od 
strony południowej. 

2. ul. Centralna (wg PESEL: Centralna) 

Przecznica od ulicy Kocmyrzowskiej, biegnąca w kierunku wschodnim, częściowo wzdłuż granicy 
obrębu geodezyjnego z miejscowością Ratajów, następnie w kierunku północnym – do granicy obrębu 
geodezyjnego z miejscowością Ratajów, po działkach oznaczonych 

w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 397, 414 (część), 421. Początek numeracji od strony 
zachodniej - od ulicy Kocmyrzowskiej. 

3. ul. Długa (wg PESEL: Długa) 

Przecznica od ulicy Centralnej, biegnąca w kierunku południowo-wschodnim i południowym do granicy 
obrębu geodezyjnego z miejscowością Trątnowice, po działkach oznaczonych 

w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 400 (część), 414 (część), 399 (część) i 410. Początek 
numeracji od strony północnej - od ulicy Centralnej. 

4. ul. Ogrodowa (wg PESEL: Ogrodowa) 

Przecznica od ulicy Centralnej, biegnąca w kierunku południowo-zachodnim i zachodnim do 
skrzyżowania z ulicą Kocmyrzowską, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów 

i Budynków (EGiB) nr: 414 (część), 400 (część). 399 (część) i 402. Początek numeracji od strony 
północnej - od ulicy Centralnej. 

5. ul. Łąkowa (wg PESEL: Łąkowa) 

Przecznica od ulicy Centralnej, biegnąca w kierunku południowo – wschodnim, po działce oznaczonej 
w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 415. Początek numeracji od strony zachodniej - od ulicy 
Centralnej. 

6. ul. Błonie (wg PESEL: Błonie) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 3665

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000506


Przecznica od ulicy Centralnej, biegnąca w kierunku wschodnim, północno-wschodnim i północno-
zachodnim do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Ratajów, po działkach oznaczonych 
w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 424, 431, 437 (część), 426/1 (część) i 425. Początek 
numeracji od strony zachodniej – od ulicy Centralnej. 

7. ul. Wierzbowa (wg PESEL: Wierzbowa) 

Przecznica od ulicy Błonie, biegnąca w kierunku wschodnim do granicy obrębu geodezyjnego 
z miejscowością Brończyce, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 426/1 
(część) i 306/3. Początek numeracji od strony zachodniej – od ulicy Błonie. 

8. ul. Kościelna (wg PESEL: Kościelna) 

Przecznica od ulicy Centralnej, biegnąca w kierunku północno-wschodnim do granicy obrębu 
geodezyjnego z miejscowością Ratajów po części działki oznaczonej w Ewidencji Gruntów 

i Budynków (EGiB) nr 414. Początek numeracji od strony wschodniej – od ulicy Centralnej. 

9. ul. Szkolna (wg PESEL: Szkolna) 

Przecznica od ulicy Centralnej, biegnąca w kierunku północnym, wschodnim i północnym, do 
skrzyżowania z ulicą Kościelną, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 413. 
Początek numeracji od strony południowej – od ulicy Centralnej. 

10. ul. Rodzinna (wg PESEL: Rodzinna) 

Przecznica od ulicy Szkolnej, biegnąca w kierunku wschodnim, po działce oznaczonej 

w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 217/1. Początek numeracji od strony zachodniej – od ulicy 
Szkolnej. 

11. ul. Wspólna (wg PESEL: Wspólna) 

Przecznica od ulicy Ogrodowej, biegnąca w kierunku południowo-zachodnim, po części działki 
oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 399. Początek numeracji od strony północnej – od 
ulicy Ogrodowej. 

12. ul. Cicha (wg PESEL: Cicha) 

Przecznica od ulicy Ogrodowej, biegnąca w kierunku południowym, po działce oznaczonej 

w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 401. Początek numeracji od strony północnej – od ulicy 
Ogrodowej. 

13. ul. Spacerowa (wg PESEL: Spacerowa) 

Przecznica od ulicy Długiej, biegnąca w kierunku południowym, następnie zachodnim, po działce 
oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 419. Początek numeracji od strony północnej – od 
ulicy Długiej. 

14. ul. Bita (wg PESEL: Bita) 

Przecznica od ulicy Długiej, biegnąca w kierunku południowym, po działkach oznaczonych 

w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 153/18 (część), 153/17 i 154/1. Początek numeracji od 
strony północnej – od ulicy Długiej. 

15. ul. Widokowa (wg PESEL: Widokowa) 

Przecznica od ulicy Spacerowej, biegnąca w kierunku zachodnim, po działkach oznaczonych 

w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 251/4 i 252/2. Początek numeracji od strony wschodniej – 
od ulicy Spacerowej. 

16. Na Wzgórzu (wg PESEL: Na Wzgórzu) 

Przecznica od ulicy Spacerowej, biegnąca w kierunku zachodnim, po działce oznaczonej 

w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 252/10. Początek numeracji od strony wschodniej – od 
ulicy Spacerowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3665



17. Zielona (wg PESEL: Zielona) 

Biegnie w kierunku zachodnim do skrzyżowania z ulicą Spacerową, po działkach oznaczonych 
w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 411, 409, 153/10, 153/8, 147/3, 144/8, 418 (część), 236/1, 
135/1, 134/11, 134/9, 237/1, 134/7, 134/5, 133/1, 132/2, 131/4, 130/4 i 128/24. Początek numeracji od 
strony wschodniej. 

18. Kasztanowa (wg PESEL: Kasztanowa) 

Przecznica od ulicy Zielonej, biegnąca w kierunku północnym, po części działki oznaczonej 

w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 418. Początek numeracji od strony południowej – od ulicy 
Zielonej. 

19. Kwiatowa (wg PESEL: Kwiatowa) 

Przecznica od ulicy Kocmyrzowskiej, biegnąca w kierunku wschodnim, południowym 

i ponownie wschodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) 

nr 405/1. Początek numeracji od strony zachodniej – od ulicy Kocmyrzowskiej. 

20. Leśna (wg PESEL: Leśna) 

Przecznica od ulicy Kocmyrzowskiej, biegnąca w kierunku zachodnim, północnym 

i południowo-zachodnim do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Ratajów, po działkach 
oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 391/1, 391/2, 387/2 (część), 387/1, 392, 388/2 
(część) i 396. Początek numeracji od strony wschodniej – od ulicy Kocmyrzowskiej. 

21. Dworcowa (wg PESEL: Dworcowa) 

Przecznica od ulicy Leśnej, biegnąca w kierunku południowym, wzdłuż wschodniej strony torów 
kolejowych do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Polanowice, po działkach oznaczonych 
w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 5/3, 6/2, 6/3, 387/3 i 7/2. Początek numeracji od strony 
północnej – od ulicy Leśnej. 

22. Jesionowa (wg PESEL: Jesionowa) 

Przecznica od ulicy Leśnej, biegnąca w kierunku południowo-wschodnim, zachodnim 

i południowo-zachodnim do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Polanowice, po działkach 
oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 393/1, 393/2, 388/2 (część), 41/3, 395, 41/2. 
Początek numeracji od strony północnej – od ulicy Leśnej. 

23. Pogodna (wg PESEL: Pogodna) 

Przecznica od ulicy Ogrodowej, biegnąca w kierunku zachodnim, po działce oznaczonej 

w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 89/1. Początek numeracji od strony wschodniej - od ulicy 
Ogrodowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Przebieg ulic uwidoczniono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3665



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/643/23

Rady Miejskiej w Słomnikach

z dnia 11 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3665


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-18T11:45:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




